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قتل سیاسی سلوان در سوئد و معامله با اسلام سیاسی

سؤال از حسن صالحی

کیوان جاوید: ترور یک منتقد اسلام در سوئد بسیار 
خبرساز شده است. “سلوان مومیکا” روز چهارشنبه 
که با سوزاند قرآن در انظار عمومی بسیار موردتوجه 
رسانه ها قرار گرفته بود در خانه اش با شلیک گلوله 
کشته شد. دست چه کسانی پشت این قتل سیاسی 
پنهان است و این ترور با چه هدفی صورت گرفته 

است؟ 

حسن صالحی: قتل سیاسی منتقد اسلام در سوئد 
که چهارشنبه گذشته ۲۹ ژانویه ۲۰۲۵ یک جنایت 
شکی  هیچ  بدون  آن  عاملین  که  بود  وحشتناک 



تروریست های اسلامی هستند. نخست وزیر سوئد از 
احتمال نقش یک قدرت خارجی در این قتل سخن 
گفته است و در این مورد البته جمهوری اسلامی 
متهم شماره یک است، چرا که خامنه ای خواهان اشد 
مجازات )مجازات مرگ( برای “سلوان مومیکا” به 
دلیل آتش زدن قرآن در سوئد شده بود. صرف نظر 
آتش زدن  نفس  درباره  متفاوت  دیدگاه های  از 
قرآن توسط سلوان، قتل او یک جنایت وحشتناک و 
حمله ای آشکار به آزادی بیان در سوئد است. برای 
تروریست های اسلامی کوچک ترین انتقاد از اسلام 
“توهین به مقدسات” قلمداد می شود و فرد منتقد 
باید کشته شود. بی جهت نیست که امام مسجد 
شهر مالمو”صلاح الدین برکات” بی شرمانه از قتل 
سلوان بعنوان یک “انسان شرور” شادی می کند. 



این مسجدی است که از حمایت مالی دولتی در 
با  پلیس سوئد  و  برخورد دار است. دولت  سوئد 
قصور عامدانه در حفاظت از جان سلوان مومیکا 
او را در چنگال خونین تروریست های اسلامی تنها 
گذاشتند و به او پشت کردند و حتی حاضر نشدند 
این قتل سیاسی را محکوم کنند. حال جانِ دوست 
قرار  اسلامی ها  تهدید  مورد  نجم که  وی، سلوان 
گرفته است در خطر است و باید از او فوراً محافظت 
شود. در همان حال در مقابل اقدامات تهدیدآمیز 
اسلامی ها علیه آزادی بیان در سوئد لازم است که 
جبهه وسیعی از شهروندان برای دفاع از آزادی بیان 
و مبانی سکولار جامعه بسیج  شوند و صف محکمی 
از نیروهای آزادیخواه، مترقی و سکولار در مقابل 
جریانات اسلامی قرار گیرند تا تقلاهای آنها را خنثی 



کنند. در این زمینه به دولت سوئد با سابقه سیاست 
مماشات جویانه اش با اسلامی ها به هیچ وجه نمی توان 

اعتمادی کرد. 

اکنون یاکوب فوشمند وزیر خدمات اجتماعی سوئد 
اعلام کرده است که محسن حکیم الهی امام اعزامی 
از سوی جمهوری اسلامی در مسجد و در مرکز 
اسلامی امام علی در استکهلم که بزرگ ترین مرکز 
اسلامی در سوئد و شمال اروپاست از سوئد اخراج 
فعالیت های  به ۱۵ سال  نزدیک  از  بعد  می شود. 
این فرد در جهت منافع رژیم تروریست جمهوری 
اسلامی و علیه ایرانیان مقیم در سوئد اکنون او بعنوان 
تهدیدی برای امنیت سوئد به ایران اخراج می شود. 
یاکوب فوشمند گفته است که کمکی های دولتی 



به این مرکز نیز قطع خواهد شد. سؤال این است 
که چرا فقط کمک های مالی به این مرکز اسلامی 
باید قطع شود و این مرکز نباید به دلیل فعالیت های 
مجرمانه اش در خاک سوئد به نفع جمهوری اسلامی 

به کل تعطیل شود؟ 

معامله  و  سازش  در  طولایی  ید  سوئد  دولت 
کاسب کارانه با جریانات اسلامی و رژیم اسلامی 
در ایران دارد. این تنها فشار افکار عمومی است که 
می تواند باعث تغییر در رفتار دولت سوئد شود. با 
صدای بلند اعلام کنیم که هرگونه باج و امتیازدادن 
به جریانات اسلامی و حکومت اسلامی در ایران 
باید فوراً پایان گیرد. هر گونه کمک مالی به مراکز 
مذهبی باید متوقف شود. مدارس اسلامی و مذهبی 



باید تعطیل شوند. هر گونه تهدیدی علیه آزادی بیان 
شهروندان باید جدی گفته شود و  مورد پیگرد قضایی 
قرار گیرد.  بالاخره روابط سیاسی و دیپلماتیک با 
بند کشیده است و  ایران را به  رژیمی که مردم 
در کشور سوئد نیز امنیت شهروندان را به خطر 

می اندازد باید قطع شود!



“شنای مسئولان در بیت المال” 

کیوان جاوید

دفتر خامنه ای  رئیس  گلپایگانی،  محمد محمدی 
گفت: “رعایت حقوق مردم و بیت المال بسیار مهم 
است، کسانی که دستی در بیت المال دارند یادشان 
باشد هر کاری انجام می دهند باید جوابگو باشند.” او 
افزود: “برخی از مسئولان در بیت المال شنا می کنند.”

دور از انتظار نیست همین گلپایگانی و بیت این 
آیت الله هم غرق بیت المال باشد. گلپایگانی یکی 
و  است  خامنه ای  به  نزدیک  حلقه  نزدیکان  از 
خوب می داند این فقط برخی از مسئولان نیستند 
جمله  دو  این  در  می کنند.  شنا  بیت المال  در  که 



گلپایگانی یک دنیا حقه بازی نهفته است که هدف 
ما روشن کردن همین نکات است.

یکم: “کسانی که دستی در بیت المال دارند یادشان 
باشد هر کاری انجام می دهند باید جوابگو باشند.” 
پس  جواب  باید  کسی  چه  به  است  این  سؤال 
بدهند؟ جواب دوپهلو طوری که نه سیخ بسوزد 
و نه کتاب این است که منتظر عدل الهی باشید 
که خدا وعده اش را به مظلومان و فقرا داده است. 
خدایی که از قولش گفته می شود در این دنیا با فقر 
و بدبختی و سیه روزی بسازید تا در آن دنیا برای 
ابد پاداش بگیرید. البته این وعده نصیب همه فقرا 
نمی شود. فقرا باید گوش به فرمان باشد و دستورات 
اسلامی و الهی را یک به یک بجا بیاورند. فقرا در این 



دنیا نباید دست به شورش بزنند و با آتش انقلاب 
خود اوضاع را به هم بریزند. قسمت هیجان انگیز 
ماجرا اما این است که این حنای تحمل حداقل در 
ایران دیگر رنگی ندارد. انقلاب اجتماعی دروازه 
خانه آیت الله های میلیاردر را با همه توان می کوبد.  

دوم: این کل مسئولان نیستند که در بیت المال شنا 
می کنند. برخی از آنها هستند. البته در همه جای 
جهان هم برخی پیدا می شوند که فاسد هستند و 
از بیت المال سو استفاده می کنند. معنی زمینی این 
“برخی” این است که راه برای اصلاح و بهبود نظام 
و  نیست  سیستماتیک  فساد  دارد.  وجود  اسلامی 
می شود با آن در چهارچوب همین نظام مقابله کرد؛ 
بنابراین نباید به فکر زیرورو کردن این بساط که 



اسمش حکومت اسلامی است افتاد. این پیام هم 
زیادی احمقانه است و فقط خشم شنوده را صدچندان 
می کند.  بساط چپاول شما توسط همین مردم جمع 
اصلی اش  صاحبان  به  “بیت المال”  این  و  می شود 
بر می گردد. مردم ایران صاحبان همه دارایی های 

موجود در این کشورند. 



صف دشمنان ضد بشر- از ترامپ تا لوپن
منظر دریاکناری

افراطی”اجتماع  راست  حزب  رهبر  لوپن،  مارین 
ملی” فرانسه می گوید، این کشور باید از الگوی 
ترامپ برای اخراج مهاجران کلمبیایی پیروی کند. 
او می افزاید، او دقیقاً همان کاری را با الجزایر انجام 

خواهد داد که ترامپ با کلمبیا کرد.

مارین لوپن، به عنوان یکی از چهره های برجسته 
سیاست های ضد مهاجرت و نژادپرستانه شناخته 
می شود. او به طور مداوم بر سیاست های سخت گیرانه 
علیه مهاجران و پناهندگان تأکید داشته و در اظهارات 
خود همواره از رویکردهایی مشابه با سیاست های 



ترامپ در آمریکا دفاع کرده است. او معتقد است 
که کشورهایی مانند الجزایر باید فشار بیشتری 
برای پذیرش مهاجران اخراج  شده از فرانسه تحمل 
ترامپ  الگوی  از  باید  فرانسه  او،  گفته  به  کنند. 
برای برخورد با کشورهایی که از پذیرش مهاجران 

خودداری می کنند، پیروی کند.

آنچه ماری لوپن “فرانسوی”، ویکتور اوربان “مجاری”، 
نایجل فراژ “انگلیسی، ترامپ “آمریکایی” و بسیاری 
از سیاستمداران نژاد پرست در اروپا و دیگر کشورها 
را به هم وصل می کند و به قول معروف زمینه ساز 
سیاست های  و  سیاستمداران  نوع  این  عروج 
اقتصادی  بحران  می شود،  فاشیستی  و  راسیستی 
حاضر  عصر  سرمایه داری  طولانی مدت  و  مزمن 



است. اما راه حل فاشیستی ترامپ و لوپن و دست 
راست های آلمان فقط به انحراف کشاندن افکار 
عمومی شهروندان در کشورهای غربی است و اخراج 
درد بحران اقتصادی را درمان نمی کند. چه کسی 
که نداند کارگر ارزان کارگز مهاجر که بی حقوق 
ترین بخش جامعه است فقط به نفع سرمایه داران 

و مفت خوران است. 

تعرض سیاسی جریانات راسیستی و فاشیستی به 
مهاجران و پناهجویان به این دلیل صورت می گیرد 
که به شهروندان بگوید دلیل بدبختی و فقر و بحران 
نظام حاکم که وجود مهاجران است که کار  نه 
شما را می ربایند. می خواهند با حمله به مهاجرین 
فرصت لازم را در رسیدن به قدرت سیاسی فراهم 



کنند و وقتی خرشان از پل گذشت به جان کارگر 
و مزدبگیر خودی بیفتند.

هم ترامپ و لوپن و هم همه احزاب فاشیست در 
کشورهای غربی و هم جمهوری اسلامی و جریانات 
دست راستی ایرانی خوب می دانند مشکل از حضور 
مهاجر در کشورهای غربی و ایرانِ تحت حاکمیت 
جمهوری اسلامی نیست. اما برای خاک پاشیدن به 
چشم مردم و مخفی کردن گندی گه نظام حاکم 
بر جهان می زند هم عقیده اند. تنها باقدرت جهان 
متمدن می توان این دشمنان بشریت را عقب راند.
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